Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«05» марта 2024 года
                                                                           № 18-рф
О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов

бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево утвержденный распоряжением муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 29.01.2021 № 06-рф
В целях организации исполнения и своевременного финансового обеспечения расходных обязательств бюджета ЗАТО Видяево,
1. Приложение № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево» Раздел 2. «Перечень направлений расходования средств в рамках муниципальных программ и подпрограмм» дополнить строкой следующего содержания:
	     71410
	Субсидии из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение затрат по формированию материально-технической базы, необходимой для функционирования отделений Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи на территории Мурманской области
	Отражаются расходы бюджета за счет средств областного бюджета на финансовое обеспечение затрат по формированию материально-технической базы, необходимой для функционирования отделений Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи на территории Мурманской области

	     S1410
	Софинансирование субсидии из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение затрат по формированию материально-технической базы, необходимой для функционирования отделений Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи на территории Мурманской области
	Отражаются расходы бюджета на софинансирование субсидии из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение затрат по формированию материально-технической базы, необходимой для функционирования отделений Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи на территории Мурманской области

2. Приложение № 3 «Перечень муниципальных кодов цели расходов бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево» Раздел 2. «Муниципальные коды целей, детализирующие иные направления деятельности» дополнить строкой следующего содержания:
	241524
	Софинансирование из бюджета ЗАТО Видяево МБУ ДО ЗАТО Видяево ЦДО "Олимп"

3. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево обеспечить исполнение настоящего распоряжения и довести данное распоряжение до подведомственных учреждений.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                  С.Г. Павлова